
2021年广东省政府债券还本付息总表

债券全称 债券简称 债券代码 还本付息日 利率
发行总额
（亿元）

本金金额
（亿元）

利息金额
（万元）

2018年广东省政府一般债券（四期） 18广东债06 1805128 2021/1/10 3.70% 102.8998 19036.463

2018年广东省（本级）收费公路专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十五期） 18广东债19 1805141 2021/1/10 3.71% 71 13170.5

2018年广东省政府专项债券（五期） 18广东债09 1805131 2021/1/10 3.70% 69.9 12931.5

2017年广东省政府专项债券(六期) 17广东债14 1705263 2021/1/13 3.88% 114.3 22174.2

2017年广东省政府一般债券(八期) 17广东债11 1705260 2021/1/13 3.88% 80.9 15694.6

2015年广东省政府专项债券(三期) 15广东债07 1563007 2021/1/14 3.46% 16.5 2854.5

2016年广东省政府一般债券(十六期) 16广东债25 1605422 2021/1/19 3.02% 51.4 7761.4

2016年广东省政府专项债券(十二期) 16广东债28 1605425 2021/1/19 3.02% 38.2 5768.2

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（一期） 20广东债01 104737 2021/1/20 3.30% 173.5528 57272.424

2020年广东省交通基础设施专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（十期） 20广东债10 104746 2021/1/20 3.34% 171.3978 28623.4326

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（五期） 20广东债05 104741 2021/1/20 3.34% 147.4789 24628.9763

2020年广东省民生服务专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（二十期） 20广东债20 104756 2021/1/20 3.34% 110.1945 18402.4815

2020年广东省政府一般债券（一期） 20广东债30 104788 2021/1/20 3.34% 91.68 15310.56

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（二期） 20广东债02 104738 2021/1/20 3.34% 79.5383 13282.8961

2020年广东省交通基础设施专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（十一期） 20广东债11 104747 2021/1/20 3.63% 69.5 12614.25

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （一期）--2020年广东省政府专项债券（八期） 20广东债08 104744 2021/1/20 3.34% 60.5688 10114.9896

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （一期）--2020年广东省政府专项债券（二十四期） 20广东债24 104760 2021/1/20 3.34% 57.8339 9658.2613

2020年广东省（本级）收费公路专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（二十八期） 20广东债28 104786 2021/1/20 3.34% 55 9185

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（七期） 20广东债07 104743 2021/1/20 3.34% 53.93 9006.31

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（三期） 20广东债03 104739 2021/1/20 3.92% 40.75 7987

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （四期）--2020年广东省政府专项债券（二十七期） 20广东债27 104763 2021/1/20 3.92% 35.0235 6864.606

2020年广东省生态环保专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（十六期） 20广东债16 104752 2021/1/20 3.34% 22.5412 3764.3804

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（六期） 20广东债06 104742 2021/1/20 3.92% 21.58 4229.68

2020年粤港澳大湾区农林水利专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（四期） 20广东债04 104740 2021/1/20 3.34% 16.4012 2739.0004

2020年广东省民生服务专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（二十二期） 20广东债22 104758 2021/1/20 3.92% 15.1269 2964.8724

2020年广东省生态环保专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（十九期） 20广东债19 104755 2021/1/20 3.92% 13.53 2651.88

2020年广东省（本级）收费公路专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（二十九期） 20广东债29 104787 2021/1/20 3.63% 12 2178

2020年广东省能源专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（十三期） 20广东债13 104749 2021/1/20 3.67% 11.55 2119.425

2020年广东省民生服务专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（二十一期） 20广东债21 104757 2021/1/20 3.67% 11.39 2090.065

2020年广东省交通基础设施专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（十二期） 20广东债12 104748 2021/1/20 3.92% 10.97 2150.12

2020年广东省生态环保专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（十八期） 20广东债18 104754 2021/1/20 3.67% 9.406 1726.001

2020年广东省交通基础设施专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（九期） 20广东债09 104745 2021/1/20 3.13% 8 2504

2020年广东省农林水利专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（十五期） 20广东债15 104751 2021/1/20 3.63% 7.77 1410.255

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （三期）--2020年广东省政府专项债券（二十六期） 20广东债26 104762 2021/1/20 3.67% 5.7 1045.95
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2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （二期）--2020年广东省政府专项债券（二十五期） 20广东债25 104761 2021/1/20 3.63% 5.64 1023.66

2020年广东省农林水利专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（十四期） 20广东债14 104750 2021/1/20 3.34% 4.3462 725.8154

2020年广东省生态环保专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（十七期） 20广东债17 104753 2021/1/20 3.63% 2.51 455.565

2020年广东省冷链物流设施专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（二十三期） 20广东债23 104759 2021/1/20 3.63% 1.77 321.255

2015年广东省政府一般债券(八期) 15广东债11 1563011 2021/1/22 3.53% 77.7 13714.05

2019年广东省政府一般债券（二期） 19广东债02 104505 2021/2/1 3.38% 86.4 14601.6

2019年广东省政府一般债券（一期） 19广东债01 104504 2021/2/1 3.19% 57.6 18374.4

2019年广东省政府专项债券（三期） 19广东债05 104508 2021/2/1 3.19% 53.5 17066.5

2019年广东省土地储备专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（二期） 19广东债04 104507 2021/2/1 3.32% 46.5 15438

2019年广东省政府专项债券（四期） 19广东债06 104509 2021/2/1 3.32% 40 13280

2019年广东省政府专项债券（五期） 19广东债07 104510 2021/2/1 3.38% 40 6760

2019年广东省（本级）珠江三角洲水资源配置工程专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（一期） 19广东债03 104506 2021/2/1 3.38% 26 4394

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（六十六期） 20广东债70 2005744 2021/2/12 3.70% 81.25 15031.25

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （四期）--2020年广东省政府专项债券（六十九期） 20广东债73 2005747 2021/2/12 3.21% 70 11235

2020年广东省民生服务专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（八十一期） 20广东债85 2005759 2021/2/12 3.70% 60.39 11172.15

2020年广东省交通基础设施专项债券（八期）--2020年广东省政府专项债券（七十二期） 20广东债76 2005750 2021/2/12 3.21% 57.45 9220.725

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （五期）--2020年广东省政府专项债券（七十期） 20广东债74 2005748 2021/2/12 3.82% 42.12 8044.92

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （七期）--2020年广东省政府专项债券（八十四期） 20广东债88 2005762 2021/2/12 3.70% 40.9 7566.5

2020年广东省民生服务专项债券（八期）--2020年广东省政府专项债券（八十二期） 20广东债86 2005760 2021/2/12 3.98% 34.63 6891.37

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（六十八期） 20广东债72 2005746 2021/2/12 3.82% 26.71 5101.61

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （九期）--2020年广东省政府专项债券（八十六期） 20广东债90 2005764 2021/2/12 3.98% 24.29 4833.71

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（六十七期） 20广东债71 2005745 2021/2/12 3.70% 23.66 4377.1

2020年广东省棚户区改造专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（八十八期） 20广东债92 2005766 2021/2/12 3.21% 20.09 3224.445

2020年广东省生态环保专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（七十九期） 20广东债83 2005757 2021/2/12 3.82% 18.49 3531.59

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（十一期）--2020年广东省政府专项债券（六十四期） 20广东债68 2005742 2021/2/12 3.98% 16.9 3363.1

2020年粤港澳大湾区农林水利专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（六十五期） 20广东债69 2005743 2021/2/12 3.70% 16.16 2989.6

2020年粤港澳大湾区城镇老旧小区改造专项债券 （一期）--2020年广东省政府专项债券（七十一期） 20广东债75 2005749 2021/2/12 3.82% 15.9 3036.9

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（十期）--2020年广东省政府专项债券（六十三期） 20广东债67 2005741 2021/2/12 3.21% 15.8 2535.9

2020年广东省交通基础设施专项债券（十期）--2020年广东省政府专项债券（七十四期） 20广东债78 2005752 2021/2/12 3.98% 11.85 2358.15

2020年广东省农林水利专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（七十六期） 20广东债80 2005754 2021/2/12 3.21% 11.61 1863.405

2020年广东省冷链物流设施专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（八十三期） 20广东债87 2005761 2021/2/12 3.70% 11.52 2131.2

2020年广东省交通基础设施专项债券（九期）--2020年广东省政府专项债券（七十三期） 20广东债77 2005751 2021/2/12 3.70% 11.5 2127.5

2020年广东省农林水利专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（七十八期） 20广东债82 2005756 2021/2/12 3.98% 10.2 2029.8

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （八期）--2020年广东省政府专项债券（八十五期） 20广东债89 2005763 2021/2/12 3.82% 9 1719

2020年广东省城镇老旧小区改造专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（八十七期） 20广东债91 2005765 2021/2/12 3.82% 7.38 1409.58

2020年广东省民生服务专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（八十期） 20广东债84 2005758 2021/2/12 3.21% 5.2 834.6
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2020年广东省农林水利专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（七十七期） 20广东债81 2005755 2021/2/12 3.82% 3.2 611.2

2020年广东省政府收费公路专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（八十九期） 20广东债93 2005767 2021/2/12 3.70% 3 555

2020年广东省能源专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（七十五期） 20广东债79 2005753 2021/2/12 3.82% 1.9 362.9

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (四期) 15广东债15 1563015 2021/2/13 3.99% 43.6344 8705.0628

2015年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (三期) 15广东债18 1563018 2021/2/13 3.99% 11.6445 2323.07775

2018年广东省（本级）珠江三角洲水资源配置工程专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十七期） 18广东债22 1805197 2021/2/17 3.96% 10 1980

2020年广东省政府一般债券（二期） 20广东债31 2005088 2021/2/19 3.10% 147.32 22834.6

2019年广东省政府一般债券（四期） 19广东债09 104512 2021/2/21 3.34% 295.3035 49315.6845

2019年广东省土地储备专项债券（三期）--2019年广东省政府专项债券（七期） 19广东债11 104514 2021/2/21 3.14% 123.68 38835.52

2019年广东省政府专项债券（十二期） 19广东债16 104519 2021/2/21 3.34% 102.855 17176.785

2019年广东省土地储备专项债券（四期）--2019年广东省政府专项债券（八期） 19广东债12 104515 2021/2/21 3.30% 47.78 15767.4

2019年广东省政府一般债券（三期） 19广东债08 104511 2021/2/21 3.14% 29.6 9294.4

2019年广东省政府专项债券（十期） 19广东债14 104517 2021/2/21 3.14% 25.9208 8139.1312

2019年广东省土地储备专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（六期） 19广东债10 104513 2021/2/21 3.14% 20 6280

2019年广东省政府专项债券（十三期） 19广东债17 104520 2021/2/21 3.65% 14 2555

2019年广东省政府专项债券（十四期） 19广东债18 104521 2021/2/21 3.68% 4.355 801.32

2019年广东省政府专项债券（十一期） 19广东债15 104518 2021/2/21 3.30% 1.9592 646.536

2019年广东省棚改专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（九期） 19广东债13 104516 2021/2/21 3.34% 1.45 242.15

2016年广东省政府专项债券(三期) 16广东债03 1605007 2021/2/24 3.04% 137.1 20839.2

2016年广东省政府专项债券(二期) 16广东债02 1605006 2021/2/24 3.07% 91.4 28059.8

2016年广东省政府专项债券(一期) 16广东债01 1605005 2021/2/24 2.90% 228.5 228.5 66265

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (六期) 16广东定向14 1606296 2021/2/28 3.11% 165.9 25797.45

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (八期) 16广东定向11 1606293 2021/2/28 3.11% 95.1 14788.05

2016年广东省政府一般债券(三期) 16广东债06 1605010 2021/3/2 3.07% 123.9 38037.3

2016年广东省政府一般债券(四期) 16广东债07 1605011 2021/3/2 3.06% 123.9 18956.7

2016年广东省政府一般债券(二期) 16广东债05 1605009 2021/3/2 2.85% 123.9 123.9 35311.5

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (八期) 15广东债22 1563022 2021/3/11 3.82% 64.775 12372.025

2015年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (六期) 15广东债25 1563025 2021/3/11 3.82% 3.9507 754.5837

2020年广东省政府再融资一般债券(三期)--2020年广东省政府一般债券（六期） 20广东95 160951 2021/3/18 3.82% 151.6584 28966.7544

2016年广东省政府一般债券(八期) 16广东债11 1605106 2021/4/6 3.03% 86.1 13044.15

2016年广东省政府一般债券(七期) 16广东债10 1605105 2021/4/6 2.98% 86.1 25657.8

2016年广东省政府专项债券(六期) 16广东债14 1605109 2021/4/6 3.03% 9 1363.5

2016年广东省政府专项债券(五期) 16广东债13 1605108 2021/4/6 2.98% 6 1788

2016年广东省政府专项债券(四期) 16广东债12 1605107 2021/4/6 2.64% 15 15 3960

2016年广东省政府一般债券(六期) 16广东债09 1605104 2021/4/6 2.67% 86.1 86.1 22988.7

2018年广东省政府一般债券（一期） 18广东债01 1805038 2021/4/11 3.84% 35.1 13478.4
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2018年广东省政府专项债券（一期） 18广东债02 1805039 2021/4/11 3.84% 28.7 11020.8

2018年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 （二期） 18广东定向02 1806047 2021/4/12 4.19% 198.4266 83140.7454

2018年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 （三期） 18广东定向03 1806048 2021/4/12 4.30% 198.4266 85323.438

2018年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 （四期） 18广东定向04 1806049 2021/4/12 4.28% 198.4266 42463.2924

2015年广东省政府一般债券(十二期) 15广东债29 1563029 2021/4/12 3.33% 57.7906 9622.1349

2018年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 （一期） 18广东定向05 1806050 2021/4/12 4.19% 56.6678 23743.8082

2015年广东省政府专项债券(六期) 15广东债32 1563032 2021/4/12 3.33% 46.5048 7743.0492

2018年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 （三期） 18广东定向07 1806052 2021/4/12 4.28% 34.0007 7276.1498

2018年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 （二期） 18广东定向06 1806051 2021/4/12 4.30% 22.6672 9746.896

2018年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 （一期） 18广东定向01 1806046 2021/4/12 4.06% 66.1412 66.1412 26853.3272

2019年广东省政府一般债券(五期) 19广东债19 1905164 2021/4/26 3.48% 38.0659 13246.9332

2019年广东省政府一般债券(六期) 19广东债20 1905165 2021/4/26 3.65% 37.1019 6771.09675

2015年广东省政府一般债券(十六期) 15广东债36 1563036 2021/5/3 3.12% 47.5 7410

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (三期) 16广东定向07 1606125 2021/5/4 3.35% 108.3 18140.25

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (二期) 16广东定向06 1606124 2021/5/4 3.45% 72.2 24909

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (三期) 16广东定向03 1606121 2021/5/4 3.45% 57.6 19872

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (四期) 16广东定向04 1606122 2021/5/4 3.35% 57.6 9648

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (十二期) 15广东债40 1563040 2021/5/4 3.47% 13.3824 2321.8464

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (二期) 16广东定向02 1606120 2021/5/4 3.16% 57.6 57.6 18201.6

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (一期) 16广东定向05 1606123 2021/5/4 3.16% 180.5 180.5 57038

2016年广东省政府专项债券(十五期) 16广东债31 1605675 2021/5/8 2.74% 23.1 3164.7

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (八期) 17广东定向11 1706281 2021/5/10 4.45% 23.7362 5281.3045

2020年广东省政府再融资一般债券(一期)--2020年广东省政府一般债券（三期） 20广东债64 104821 2021/5/13 2.88% 309.6023 44582.7312

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（三十三期） 20广东债35 104792 2021/5/13 2.88% 83.19 11979.36

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （五期）--2020年广东省政府专项债券（五十七期） 20广东债59 104816 2021/5/13 2.88% 68.29 9833.76

2020年广东省民生服务专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（五十四期） 20广东债56 104813 2021/5/13 2.88% 62.56 9008.64

2020年粤港澳大湾区新基建专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（三十期） 20广东债32 104789 2021/5/13 2.88% 53.75 7740

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （二期）--2020年广东省政府专项债券（四十二期） 20广东债44 104801 2021/5/13 2.88% 51.48 7413.12

2020年广东省交通基础设施专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（四十六期） 20广东债48 104805 2021/5/13 2.88% 38.29 5513.76

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（四十期） 20广东债42 104799 2021/5/13 2.88% 36.24 5218.56

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（三十二期） 20广东债34 104791 2021/5/13 2.74% 34.22 9376.28

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （六期）--2020年广东省政府专项债券（五十八期） 20广东债60 104817 2021/5/13 3.66% 28.92 5292.36

2020年广东省民生服务专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（五十五期） 20广东债57 104814 2021/5/13 3.49% 27.6747 4829.23515

2020年广东省水资源专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（六十期） 20广东债62 104819 2021/5/13 2.88% 27 3888

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（三十九期） 20广东债41 104798 2021/5/13 3.37% 22.52 3794.62

2020年广东省政府收费公路专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（五十九期） 20广东债61 104818 2021/5/13 3.37% 16.8 2830.8
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2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（三十四期） 20广东债36 104793 2021/5/13 3.37% 16.5 2780.25

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（八期）--2020年广东省政府专项债券（三十六期） 20广东债38 104795 2021/5/13 3.66% 15.9 2909.7

2020年广东省政府再融资专项债券(一期)--2020年广东省政府专项债券（六十一期） 20广东债63 104820 2021/5/13 2.88% 13.5009 1944.1296

2020年广东省能源专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（四十九期） 20广东债51 104808 2021/5/13 3.49% 12.8503 2242.37735

2020年广东省新基建专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（四十五期） 20广东债47 104804 2021/5/13 3.66% 12.5 2287.5

2020年广东省新基建专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（四十四期） 20广东债46 104803 2021/5/13 2.88% 12.05 1735.2

2020年广东省交通基础设施专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（四十七期） 20广东债49 104806 2021/5/13 3.37% 11 1853.5

2020年广东省交通基础设施专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（四十八期） 20广东债50 104807 2021/5/13 3.66% 9.4 1720.2

2020年粤港澳大湾区新基建专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（三十一期） 20广东债33 104790 2021/5/13 3.66% 8.3 1518.9

2020年广东省农林水利专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（五十期） 20广东债52 104809 2021/5/13 2.88% 7.56 1088.64

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （三期）--2020年广东省政府专项债券（四十三期） 20广东债45 104802 2021/5/13 3.66% 7.4 1354.2

2020年广东省冷链物流设施专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（五十六期） 20广东债58 104815 2021/5/13 3.37% 7.165 1207.3025

2020年广东省生态环保专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（五十二期） 20广东债54 104811 2021/5/13 2.88% 7 1008

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（三十八期） 20广东债40 104797 2021/5/13 2.88% 6.4 921.6

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（三十五期） 20广东债37 104794 2021/5/13 3.49% 6 1047

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（四十一期） 20广东债43 104800 2021/5/13 3.49% 5.9 1029.55

2020年广东省农林水利专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（五十一期） 20广东债53 104810 2021/5/13 3.66% 5.59 1022.97

2020年广东省生态环保专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（五十三期） 20广东债55 104812 2021/5/13 3.66% 4.85 887.55

2020年粤港澳大湾区农林水利专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（三十七期） 20广东债39 104796 2021/5/13 2.88% 4.7 676.8

2017年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (一期) 17广东定向05 1706113 2021/5/19 4.19% 122.4619 51311.5361

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (二期) 17广东定向02 1706110 2021/5/19 4.19% 90.1355 37766.7745

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (三期) 17广东定向03 1706111 2021/5/19 4.21% 90.1355 37947.0455

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (四期) 17广东定向04 1706112 2021/5/19 4.19% 90.1355 18883.38725

2017年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (三期) 17广东定向07 1706115 2021/5/19 4.19% 73.477 15393.4315

2017年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (二期) 17广东定向06 1706114 2021/5/19 4.21% 48.9847 20622.5587

2017年广东省政府专项债券(一期) 17广东债05 1705108 2021/5/19 3.85% 33 12705

2017年广东省政府专项债券(三期) 17广东债07 1705110 2021/5/19 3.93% 19.8 3890.7

2017年广东省政府一般债券(二期) 17广东债02 1705105 2021/5/19 3.85% 13.2 5082

2017年广东省政府一般债券(三期) 17广东债03 1705106 2021/5/19 3.96% 13.2 5227.2

2017年广东省政府一般债券(四期) 17广东债04 1705107 2021/5/19 3.93% 13.2 2593.8

2017年广东省政府专项债券(二期) 17广东债06 1705109 2021/5/19 3.96% 13.2 5227.2

2019年广东省政府专项债券（二十六期） 19广东债33 104623 2021/5/30 3.57% 94.7326 16909.7691

2019年粤港澳大湾区土地储备专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（十七期） 19广东债24 104614 2021/5/30 3.38% 88.38 29872.44

2019年广东省土地储备专项债券（五期）--2019年广东省政府专项债券（十五期） 19广东债22 104612 2021/5/30 3.38% 28.69 9697.22

2019年粤港澳大湾区土地储备专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（十八期） 19广东债25 104615 2021/5/30 3.60% 28.67 10321.2

2019年广东省土地储备专项债券（六期）--2019年广东省政府专项债券（十六期） 19广东债23 104613 2021/5/30 3.60% 26.27 9457.2
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2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（二十期） 19广东债27 104617 2021/5/30 3.57% 20.52 3662.82

2019年粤港澳大湾区基础设施互联互通建设专项债券 （一期）--2019年广东省政府专项债券（二十二期） 19广东债29 104619 2021/5/30 3.57% 14.7362 2630.4117

2019年广东省政府专项债券（二十七期） 19广东债34 104624 2021/5/30 3.88% 12.6052 2445.4088

2019年广东省政府专项债券（二十八期） 19广东债35 104625 2021/5/30 3.91% 10.9442 2139.5911

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（二十四期） 19广东债31 104621 2021/5/30 3.88% 9.0851 1762.5094

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（二十三期） 19广东债30 104620 2021/5/30 3.57% 6 1071

2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（二十一期） 19广东债28 104618 2021/5/30 3.91% 4.65 909.075

2019年广东省北部生态发展区生态环保建设专项债券 （一期）--2019年广东省政府专项债券（十九期） 19广东债26 104616 2021/5/30 3.57% 4.5518 812.4963

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（三期）--2019年广东省政府专项债券（二十五期） 19广东债32 104622 2021/5/30 3.91% 3.1 606.05

2020年广东省支持中小银行发展专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（九十一期） 20广东债97 2071104 2021/6/8 3.52% 100 17600

2016年广东省政府专项债券(十八期) 16广东债35 1605739 2021/6/12 3.06% 8.6 1315.8

2018年广东省政府一般债券（二期） 18广东债03 1805097 2021/6/13 3.66% 131.9 48275.4

2018年广东省政府专项债券（二期） 18广东债04 1805098 2021/6/13 3.68% 64.3 23662.4

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (九期) 16广东定向21 1606414 2021/6/13 3.52% 29.6427 5217.1152

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (十二期) 16广东定向18 1606411 2021/6/13 3.52% 16.1838 2848.3488

2015年广东省政府一般债券(三期) 15广东债03 1563003 2021/6/15 3.52% 93 32736

2015年广东省政府一般债券(四期) 15广东债04 1563004 2021/6/15 3.58% 93 16647

2016年广东省政府专项债券(九期) 16广东债21 1605331 2021/6/17 3.17% 53.3 8448.05

2016年广东省政府一般债券(十二期) 16广东债18 1605328 2021/6/17 3.17% 45.4 7195.9

2016年广东省政府一般债券(十一期) 16广东债17 1605327 2021/6/17 3.17% 45.4 14391.8

2016年广东省政府专项债券(八期) 16广东债20 1605330 2021/6/17 3.17% 35.5 11253.5

2016年广东省政府一般债券(十期) 16广东债16 1605326 2021/6/17 2.98% 45.4 45.4 13529.2

2016年广东省政府专项债券(七期) 16广东债19 1605329 2021/6/17 2.95% 89.045 89.045 26268.275

2019年粤港澳大湾区土地储备专项债券（三期）--2019年广东省政府专项债券（三十一期） 19广东债38 1905210 2021/6/18 3.34% 132.22 44161.48

2019年广东省政府专项债券（四十四期） 19广东债51 1905223 2021/6/18 3.50% 124.5565 21797.3875

2019年广东省土地储备专项债券（八期）--2019年广东省政府专项债券（三十期） 19广东债37 1905209 2021/6/18 3.53% 71 25063

2019年粤港澳大湾区土地储备专项债券（四期）--2019年广东省政府专项债券（三十二期） 19广东债39 1905211 2021/6/18 3.53% 48.71 17194.63

2019年粤港澳大湾区基础设施互联互通建设专项债券 （二期）--2019年广东省政府专项债券（三十六期） 19广东债43 1905215 2021/6/18 3.50% 40.7933 7138.8275

2019年广东省政府专项债券（四十六期） 19广东债53 1905225 2021/6/18 3.84% 36.1235 6935.712

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（五期）--2019年广东省政府专项债券（四十期） 19广东债47 1905219 2021/6/18 3.50% 33.7849 5912.3575

2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（三期）--2019年广东省政府专项债券（三十四期） 19广东债41 1905213 2021/6/18 3.50% 24.97 4369.75

2019年广东省土地储备专项债券（七期）--2019年广东省政府专项债券（二十九期） 19广东债36 1905208 2021/6/18 3.34% 24.1 8049.4

2019年广东省政府专项债券（四十五期） 19广东债52 1905224 2021/6/18 3.80% 13.5191 2568.629

2019年广东省棚改专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（三十三期） 19广东债40 1905212 2021/6/18 3.50% 7.85 1373.75

2019年粤港澳大湾区科创平台建设专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（三十八期） 19广东债45 1905217 2021/6/18 3.50% 6.73 1177.75

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（六期）--2019年广东省政府专项债券（四十一期） 19广东债48 1905220 2021/6/18 3.80% 5.437 1033.03
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2019年广东省沿海经济带产业发展专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（四十二期） 19广东债49 1905221 2021/6/18 3.80% 4.2109 800.071

2019年广东省沿海经济带产业发展专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（四十三期） 19广东债50 1905222 2021/6/18 3.84% 3.99 766.08

2019年粤港澳大湾区基础设施互联互通建设专项债券 （三期）--2019年广东省政府专项债券（三十七期） 19广东债44 1905216 2021/6/18 3.80% 3.59 682.1

2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（四期）--2019年广东省政府专项债券（三十五期） 19广东债42 1905214 2021/6/18 3.80% 1.8632 354.008

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（四期）--2019年广东省政府专项债券（三十九期） 19广东债46 1905218 2021/6/21 3.34% 27.6165 9223.911

2014年广东省政府债券(三期) 14广东债03 1463003 2021/6/24 4.05% 44.4 8991

2014年广东省政府债券(二期) 14广东债02 1463002 2021/6/24 3.97% 44.4 44.4 17626.8

2018年广东省政府一般债券（三期） 18广东债05 1805127 2021/7/10 3.69% 200 73800

2018年广东省政府一般债券（四期） 18广东债06 1805128 2021/7/10 3.70% 102.8998 19036.463

2018年广东省（本级）收费公路专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十五期） 18广东债19 1805141 2021/7/10 3.71% 71 13170.5

2018年广东省政府专项债券（四期） 18广东债08 1805130 2021/7/10 3.69% 70 25830

2018年广东省政府专项债券（五期） 18广东债09 1805131 2021/7/10 3.70% 69.9 12931.5

2018年广东省（肇庆市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十二期） 18广东债16 1805138 2021/7/10 3.50% 29.1 10185

2018年广东省（江门市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十期） 18广东债14 1805136 2021/7/10 3.50% 19 6650

2018年广东省（清远市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十三期） 18广东债17 1805139 2021/7/10 3.50% 19 6650

2018年广东省（河源市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（八期） 18广东债12 1805134 2021/7/10 3.50% 18 6300

2018年广东省（惠州市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（九期） 18广东债13 1805135 2021/7/10 3.50% 14 4900

2018年广东省（汕头市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（六期） 18广东债10 1805132 2021/7/10 3.50% 12 4200

2018年广东省（韶关市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（七期） 18广东债11 1805133 2021/7/10 3.50% 12 4200

2018年广东省（云浮市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十四期） 18广东债18 1805140 2021/7/10 3.50% 5 1750

2018年广东省（湛江市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十一期） 18广东债15 1805137 2021/7/10 3.50% 5 1750

2018年广东省政府专项债券（三期） 18广东债07 1805129 2021/7/10 3.37% 35 35 11795

2017年广东省政府专项债券(四期) 17广东债12 1705261 2021/7/13 3.70% 190.5 70485

2017年广东省政府专项债券(六期) 17广东债14 1705263 2021/7/13 3.88% 114.3 22174.2

2017年广东省政府一般债券(八期) 17广东债11 1705260 2021/7/13 3.88% 80.9 15694.6

2017年广东省政府一般债券(六期) 17广东债09 1705258 2021/7/13 3.70% 80.9 29933

2017年广东省政府一般债券(七期) 17广东债10 1705259 2021/7/13 3.90% 80.9 31551

2017年广东省政府专项债券(五期) 17广东债13 1705262 2021/7/13 3.90% 76.2 29718

2015年广东省政府专项债券(三期) 15广东债07 1563007 2021/7/14 3.46% 16.5 2854.5

2015年广东省政府专项债券(二期) 15广东债06 1563006 2021/7/14 3.45% 11 3795

2016年广东省政府一般债券(十六期) 16广东债25 1605422 2021/7/19 3.02% 51.4 7761.4

2016年广东省政府一般债券(十五期) 16广东债24 1605421 2021/7/19 3.01% 51.4 15471.4

2016年广东省政府专项债券(十二期) 16广东债28 1605425 2021/7/19 3.02% 38.2 5768.2

2016年广东省政府专项债券(十一期) 16广东债27 1605424 2021/7/19 3.01% 25.5 7675.5

2016年广东省政府一般债券(十四期) 16广东债23 1605420 2021/7/19 2.86% 51.4 51.4 14700.4

2016年广东省政府专项债券(十期) 16广东债26 1605423 2021/7/19 2.83% 63.74 63.74 18038.42
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2020年广东省交通基础设施专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（十期） 20广东债10 104746 2021/7/20 3.34% 171.3978 28623.4326

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（五期） 20广东债05 104741 2021/7/20 3.34% 147.4789 24628.9763

2020年广东省民生服务专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（二十期） 20广东债20 104756 2021/7/20 3.34% 110.1945 18402.4815

2020年广东省政府一般债券（一期） 20广东债30 104788 2021/7/20 3.34% 91.68 15310.56

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（二期） 20广东债02 104738 2021/7/20 3.34% 79.5383 13282.8961

2020年广东省交通基础设施专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（十一期） 20广东债11 104747 2021/7/20 3.63% 69.5 12614.25

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （一期）--2020年广东省政府专项债券（八期） 20广东债08 104744 2021/7/20 3.34% 60.5688 10114.9896

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （一期）--2020年广东省政府专项债券（二十四期） 20广东债24 104760 2021/7/20 3.34% 57.8339 9658.2613

2020年广东省（本级）收费公路专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（二十八期） 20广东债28 104786 2021/7/20 3.34% 55 9185

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（七期） 20广东债07 104743 2021/7/20 3.34% 53.93 9006.31

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（三期） 20广东债03 104739 2021/7/20 3.92% 40.75 7987

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （四期）--2020年广东省政府专项债券（二十七期） 20广东债27 104763 2021/7/20 3.92% 35.0235 6864.606

2020年广东省生态环保专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（十六期） 20广东债16 104752 2021/7/20 3.34% 22.5412 3764.3804

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（六期） 20广东债06 104742 2021/7/20 3.92% 21.58 4229.68

2020年粤港澳大湾区农林水利专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（四期） 20广东债04 104740 2021/7/20 3.34% 16.4012 2739.0004

2020年广东省民生服务专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（二十二期） 20广东债22 104758 2021/7/20 3.92% 15.1269 2964.8724

2020年广东省生态环保专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（十九期） 20广东债19 104755 2021/7/20 3.92% 13.53 2651.88

2020年广东省（本级）收费公路专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（二十九期） 20广东债29 104787 2021/7/20 3.63% 12 2178

2020年广东省能源专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（十三期） 20广东债13 104749 2021/7/20 3.67% 11.55 2119.425

2020年广东省民生服务专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（二十一期） 20广东债21 104757 2021/7/20 3.67% 11.39 2090.065

2020年广东省交通基础设施专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（十二期） 20广东债12 104748 2021/7/20 3.92% 10.97 2150.12

2020年广东省生态环保专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（十八期） 20广东债18 104754 2021/7/20 3.67% 9.406 1726.001

2020年广东省农林水利专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（十五期） 20广东债15 104751 2021/7/20 3.63% 7.77 1410.255

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （三期）--2020年广东省政府专项债券（二十六期） 20广东债26 104762 2021/7/20 3.67% 5.7 1045.95

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （二期）--2020年广东省政府专项债券（二十五期） 20广东债25 104761 2021/7/20 3.63% 5.64 1023.66

2020年广东省农林水利专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（十四期） 20广东债14 104750 2021/7/20 3.34% 4.3462 725.8154

2020年广东省生态环保专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（十七期） 20广东债17 104753 2021/7/20 3.63% 2.51 455.565

2020年广东省冷链物流设施专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（二十三期） 20广东债23 104759 2021/7/20 3.63% 1.77 321.255

2015年广东省政府一般债券(八期) 15广东债11 1563011 2021/7/22 3.53% 77.7 13714.05

2015年广东省政府一般债券(七期) 15广东债10 1563010 2021/7/22 3.49% 77.7 27117.3

2019年广东省政府一般债券（二期） 19广东债02 104505 2021/8/1 3.38% 86.4 14601.6

2019年广东省政府专项债券（五期） 19广东债07 104510 2021/8/1 3.38% 40 6760

2019年广东省（本级）珠江三角洲水资源配置工程专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（一期） 19广东债03 104506 2021/8/1 3.38% 26 4394

2017年广东省(本级)收费公路专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十七期) 17广东债35 1705313 2021/8/11 3.99% 63 25137

2017年广东省(广州市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(七期) 17广东债15 1705293 2021/8/11 3.80% 43.06 16362.8

2017年广东省(佛山市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十期) 17广东债18 1705296 2021/8/11 3.80% 24.64 9363.2
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2017年广东省(中山市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十七期) 17广东债25 1705303 2021/8/11 3.80% 21.77 8272.6

2017年广东省(梅州市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十三期) 17广东债21 1705299 2021/8/11 3.80% 15.53 5901.4

2017年广东省(汕尾市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十五期) 17广东债23 1705301 2021/8/11 3.80% 13.56 5152.8

2017年广东省(惠州市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十四期) 17广东债22 1705300 2021/8/11 3.80% 10.3 3914

2017年广东省(茂名市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十一期) 17广东债29 1705307 2021/8/11 3.80% 7.7 2926

2017年广东省(汕头市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(九期) 17广东债17 1705295 2021/8/11 3.80% 6.67 2534.6

2017年广东省(潮州市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十四期) 17广东债32 1705310 2021/8/11 3.80% 6.42 2439.6

2017年广东省(阳江市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十九期) 17广东债27 1705305 2021/8/11 3.80% 6.41 2435.8

2017年广东省(湛江市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十期) 17广东债28 1705306 2021/8/11 3.80% 6.34 2409.2

2017年广东省(珠海市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(八期) 17广东债16 1705294 2021/8/11 3.80% 4.5 1710

2017年广东省(河源市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十二期) 17广东债20 1705298 2021/8/11 3.80% 4.37 1660.6

2017年广东省(揭阳市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十五期) 17广东债33 1705311 2021/8/11 3.80% 4.36 1656.8

2017年广东省(韶关市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十一期) 17广东债19 1705297 2021/8/11 3.80% 4.15 1577

2017年广东省(肇庆市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十二期) 17广东债30 1705308 2021/8/11 3.80% 3.69 1402.2

2017年广东省(清远市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十三期) 17广东债31 1705309 2021/8/11 3.80% 2.65 1007

2017年广东省(江门市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十八期) 17广东债26 1705304 2021/8/11 3.80% 1.67 634.6

2017年广东省(云浮市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(二十六期) 17广东债34 1705312 2021/8/11 3.80% 1.37 520.6

2017年广东省(东莞市)土地储备专项债券(一期)-2017年广东省政府专项债券(十六期) 17广东债24 1705302 2021/8/11 3.80% 0.84 319.2

2020年广东省政府一般债券（四期） 20广东债65 2005739 2021/8/12 3.27% 135.8247 44414.6769

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（六十六期） 20广东债70 2005744 2021/8/12 3.70% 81.25 15031.25

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （四期）--2020年广东省政府专项债券（六十九期） 20广东债73 2005747 2021/8/12 3.21% 70 11235

2020年广东省民生服务专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（八十一期） 20广东债85 2005759 2021/8/12 3.70% 60.39 11172.15

2020年广东省交通基础设施专项债券（八期）--2020年广东省政府专项债券（七十二期） 20广东债76 2005750 2021/8/12 3.21% 57.45 9220.725

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （五期）--2020年广东省政府专项债券（七十期） 20广东债74 2005748 2021/8/12 3.82% 42.12 8044.92

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （七期）--2020年广东省政府专项债券（八十四期） 20广东债88 2005762 2021/8/12 3.70% 40.9 7566.5

2020年广东省民生服务专项债券（八期）--2020年广东省政府专项债券（八十二期） 20广东债86 2005760 2021/8/12 3.98% 34.63 6891.37

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（六十八期） 20广东债72 2005746 2021/8/12 3.82% 26.71 5101.61

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （九期）--2020年广东省政府专项债券（八十六期） 20广东债90 2005764 2021/8/12 3.98% 24.29 4833.71

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（六十七期） 20广东债71 2005745 2021/8/12 3.70% 23.66 4377.1

2020年广东省棚户区改造专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（八十八期） 20广东债92 2005766 2021/8/12 3.21% 20.09 3224.445

2020年广东省生态环保专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（七十九期） 20广东债83 2005757 2021/8/12 3.82% 18.49 3531.59

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（十一期）--2020年广东省政府专项债券（六十四期） 20广东债68 2005742 2021/8/12 3.98% 16.9 3363.1

2020年粤港澳大湾区农林水利专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（六十五期） 20广东债69 2005743 2021/8/12 3.70% 16.16 2989.6

2020年粤港澳大湾区城镇老旧小区改造专项债券 （一期）--2020年广东省政府专项债券（七十一期） 20广东债75 2005749 2021/8/12 3.82% 15.9 3036.9

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（十期）--2020年广东省政府专项债券（六十三期） 20广东债67 2005741 2021/8/12 3.21% 15.8 2535.9

2020年广东省交通基础设施专项债券（十期）--2020年广东省政府专项债券（七十四期） 20广东债78 2005752 2021/8/12 3.98% 11.85 2358.15
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2020年广东省农林水利专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（七十六期） 20广东债80 2005754 2021/8/12 3.21% 11.61 1863.405

2020年广东省冷链物流设施专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（八十三期） 20广东债87 2005761 2021/8/12 3.70% 11.52 2131.2

2020年广东省交通基础设施专项债券（九期）--2020年广东省政府专项债券（七十三期） 20广东债77 2005751 2021/8/12 3.70% 11.5 2127.5

2020年广东省农林水利专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（七十八期） 20广东债82 2005756 2021/8/12 3.98% 10.2 2029.8

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （八期）--2020年广东省政府专项债券（八十五期） 20广东债89 2005763 2021/8/12 3.82% 9 1719

2020年广东省城镇老旧小区改造专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（八十七期） 20广东债91 2005765 2021/8/12 3.82% 7.38 1409.58

2020年广东省民生服务专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（八十期） 20广东债84 2005758 2021/8/12 3.21% 5.2 834.6

2020年广东省农林水利专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（七十七期） 20广东债81 2005755 2021/8/12 3.82% 3.2 611.2

2020年广东省政府收费公路专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（八十九期） 20广东债93 2005767 2021/8/12 3.70% 3 555

2020年广东省能源专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（七十五期） 20广东债79 2005753 2021/8/12 3.82% 1.9 362.9

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (三期) 15广东债14 1563014 2021/8/13 3.96% 43.6344 17279.2224

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (四期) 15广东债15 1563015 2021/8/13 3.99% 43.6344 8705.0628

2015年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (三期) 15广东债18 1563018 2021/8/13 3.99% 11.6445 2323.07775

2015年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (二期) 15广东债17 1563017 2021/8/13 3.96% 7.763 3074.148

2017年广东省政府专项债券(二十八期) 17广东债39 1705317 2021/8/14 3.81% 24 9144

2017年广东省政府专项债券(二十九期) 17广东债40 1705318 2021/8/14 3.99% 24 9576

2017年广东省政府一般债券(十期) 17广东债37 1705315 2021/8/14 3.81% 15.9 6057.9

2017年广东省政府一般债券(十一期) 17广东债38 1705316 2021/8/14 3.99% 15.9 6344.1

2018年粤港澳大湾区土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十九期） 18广东债34 1805209 2021/8/17 3.71% 341.9 126844.9

2018年广东省政府专项债券（十六期） 18广东债21 1805196 2021/8/17 3.93% 129.2441 50792.9313

2018年广东省（汕尾市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十四期） 18广东债29 1805204 2021/8/17 3.71% 42 15582

2018年广东省政府一般债券（五期） 18广东债20 1805195 2021/8/17 3.93% 37.0614 14565.1302

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（九期）--2020年广东省政府专项债券（六十二期） 20广东债66 2005740 2021/8/17 3.27% 32.9 10758.3

2018年广东省（揭阳市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十八期） 18广东债33 1805208 2021/8/17 3.71% 17 6307

2018年广东省（本级）珠江三角洲水资源配置工程专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十七期） 18广东债22 1805197 2021/8/17 3.96% 10 1980

2018年广东省（河源市）棚改专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十九期） 18广东债24 1805199 2021/8/17 3.71% 8 2968

2018年广东省（梅州市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十三期） 18广东债28 1805203 2021/8/17 3.71% 7 2597

2018年广东省（阳江市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十五期） 18广东债30 1805205 2021/8/17 3.71% 5 1855

2018年广东省（茂名市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十六期） 18广东债31 1805206 2021/8/17 3.71% 4 1484

2018年广东省（潮州市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十七期） 18广东债32 1805207 2021/8/17 3.71% 2 742

2018年广东省（揭阳市）棚改专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十二期） 18广东债27 1805202 2021/8/17 3.71% 2 742

2018年广东省（韶关市）棚改专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（十八期） 18广东债23 1805198 2021/8/17 3.71% 2 742

2018年广东省（梅州市）棚改专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十期） 18广东债25 1805200 2021/8/17 3.71% 1 371

2018年广东省（肇庆市）棚改专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（二十一期） 18广东债26 1805201 2021/8/17 3.71% 1 371

2020年广东省政府一般债券（二期） 20广东债31 2005088 2021/8/19 3.10% 147.32 22834.6

2019年广东省政府一般债券（四期） 19广东债09 104512 2021/8/21 3.34% 295.3035 49315.6845
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2019年广东省政府专项债券（十二期） 19广东债16 104519 2021/8/21 3.34% 102.855 17176.785

2019年广东省政府专项债券（十三期） 19广东债17 104520 2021/8/21 3.65% 14 2555

2019年广东省政府专项债券（十四期） 19广东债18 104521 2021/8/21 3.68% 4.355 801.32

2019年广东省棚改专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（九期） 19广东债13 104516 2021/8/21 3.34% 1.45 242.15

2016年广东省政府专项债券(三期) 16广东债03 1605007 2021/8/24 3.04% 137.1 20839.2

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (六期) 16广东定向14 1606296 2021/8/31 3.11% 165.9 25797.45

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (五期) 16广东定向13 1606295 2021/8/31 3.15% 110.6 34839

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (八期) 16广东定向11 1606293 2021/8/31 3.11% 95.1 14788.05

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (七期) 16广东定向10 1606292 2021/8/31 3.15% 95.1 29956.5

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (六期) 16广东定向09 1606291 2021/8/31 2.92% 95.1 95.1 27769.2

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (四期) 16广东定向12 1606294 2021/8/31 2.92% 276.5 276.5 80738

2016年广东省政府一般债券(四期) 16广东债07 1605011 2021/9/2 3.06% 123.9 18956.7

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (八期) 15广东债22 1563022 2021/9/11 3.82% 64.775 12372.025

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (七期) 15广东债21 1563021 2021/9/11 3.83% 64.775 24808.825

2015年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (六期) 15广东债25 1563025 2021/9/11 3.82% 3.9507 754.5837

2015年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (五期) 15广东债24 1563024 2021/9/11 3.83% 2.6338 1008.7454

2020年广东省政府再融资一般债券(三期)--2020年广东省政府一般债券（六期） 20广东95 160951 2021/9/18 3.82% 151.6584 28966.7544

2020年广东省政府再融资一般债券（二期）--2020年广东省政府一般债券（五期） 20广东94 160950 2021/9/18 3.42% 40.4913 13848.0246

2020年广东省政府再融资专项债券(二期)--2020年广东省政府专项债券（九十期） 20广东96 160952 2021/9/18 3.42% 18.1371 6202.8882

2018年广东省政府一般债券（七期） 18广东36 147577 2021/9/21 3.89% 35.4229 13779.5081

2018年广东省政府一般债券（六期） 18广东35 147576 2021/9/21 3.76% 35 35 13160

2016年广东省政府一般债券(八期) 16广东债11 1605106 2021/10/6 3.03% 86.1 13044.15

2016年广东省政府专项债券(六期) 16广东债14 1605109 2021/10/6 3.03% 9 1363.5

2018年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 （四期） 18广东定向04 1806049 2021/10/12 4.28% 198.4266 42463.2924

2015年广东省政府一般债券(十二期) 15广东债29 1563029 2021/10/12 3.33% 57.7906 9622.1349

2015年广东省政府一般债券(十一期) 15广东债28 1563028 2021/10/12 3.35% 57.7906 19359.851

2015年广东省政府专项债券(六期) 15广东债32 1563032 2021/10/12 3.33% 46.5048 7743.0492

2018年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 （三期） 18广东定向07 1806052 2021/10/12 4.28% 34.0007 7276.1498

2015年广东省政府专项债券(五期) 15广东债31 1563031 2021/10/12 3.35% 31.0032 10386.072

2019年广东省政府一般债券(六期) 19广东债20 1905165 2021/10/26 3.65% 37.1019 6771.09675

2015年广东省政府一般债券(十六期) 15广东债36 1563036 2021/11/3 3.12% 47.5 7410

2015年广东省政府一般债券(十五期) 15广东债35 1563035 2021/11/3 3.12% 47.5 14820

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (三期) 16广东定向07 1606125 2021/11/4 3.35% 108.3 18140.25

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (四期) 16广东定向04 1606122 2021/11/4 3.35% 57.6 9648

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (十二期) 15广东债40 1563040 2021/11/4 3.47% 13.3824 2321.8464

2015年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (十一期) 15广东债39 1563039 2021/11/4 3.47% 13.3824 4643.6928
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2016年广东省政府专项债券(十五期) 16广东债31 1605675 2021/11/8 2.74% 23.1 3164.7

2016年广东省政府专项债券(十四期) 16广东债30 1605674 2021/11/8 2.70% 15.5 4185

2016年广东省政府专项债券(十三期) 16广东债29 1605673 2021/11/8 2.45% 38.3713 38.3713 9400.9685

2017年广东省政府专项债券(三十期) 17广东债41 1705510 2021/11/10 3.99% 35.8 14284.2

2017年广东省政府专项债券(三十一期) 17广东债42 1705511 2021/11/10 3.99% 35.8 14284.2

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (八期) 17广东定向11 1706281 2021/11/10 4.45% 23.7362 5281.3045

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (六期) 17广东定向09 1706279 2021/11/10 4.47% 23.7362 10610.0814

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (七期) 17广东定向10 1706280 2021/11/10 4.50% 23.7362 10681.29

2017年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (四期) 17广东定向12 1706282 2021/11/10 4.47% 1.9638 877.8186

2017年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (五期) 17广东定向13 1706283 2021/11/10 4.50% 1.9637 883.665

2020年广东省政府再融资一般债券(一期)--2020年广东省政府一般债券（三期） 20广东债64 104821 2021/11/13 2.88% 309.6023 44582.7312

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（三十三期） 20广东债35 104792 2021/11/13 2.88% 83.19 11979.36

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （五期）--2020年广东省政府专项债券（五十七期） 20广东债59 104816 2021/11/13 2.88% 68.29 9833.76

2020年广东省民生服务专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（五十四期） 20广东债56 104813 2021/11/13 2.88% 62.56 9008.64

2020年粤港澳大湾区新基建专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（三十期） 20广东债32 104789 2021/11/13 2.88% 53.75 7740

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （二期）--2020年广东省政府专项债券（四十二期） 20广东债44 104801 2021/11/13 2.88% 51.48 7413.12

2020年广东省交通基础设施专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（四十六期） 20广东债48 104805 2021/11/13 2.88% 38.29 5513.76

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（四十期） 20广东债42 104799 2021/11/13 2.88% 36.24 5218.56

2020年广东省市政和产业园区基础设施专项债券 （六期）--2020年广东省政府专项债券（五十八期） 20广东债60 104817 2021/11/13 3.66% 28.92 5292.36

2020年广东省民生服务专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（五十五期） 20广东债57 104814 2021/11/13 3.49% 27.6747 4829.23515

2020年广东省水资源专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（六十期） 20广东债62 104819 2021/11/13 2.88% 27 3888

2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（三十九期） 20广东债41 104798 2021/11/13 3.37% 22.52 3794.62

2020年广东省政府收费公路专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（五十九期） 20广东债61 104818 2021/11/13 3.37% 16.8 2830.8

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（三十四期） 20广东债36 104793 2021/11/13 3.37% 16.5 2780.25

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（八期）--2020年广东省政府专项债券（三十六期） 20广东债38 104795 2021/11/13 3.66% 15.9 2909.7

2020年广东省政府再融资专项债券(一期)--2020年广东省政府专项债券（六十一期） 20广东债63 104820 2021/11/13 2.88% 13.5009 1944.1296

2020年广东省能源专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（四十九期） 20广东债51 104808 2021/11/13 3.49% 12.8503 2242.37735

2020年广东省新基建专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（四十五期） 20广东债47 104804 2021/11/13 3.66% 12.5 2287.5

2020年广东省新基建专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（四十四期） 20广东债46 104803 2021/11/13 2.88% 12.05 1735.2

2020年广东省交通基础设施专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（四十七期） 20广东债49 104806 2021/11/13 3.37% 11 1853.5

2020年广东省交通基础设施专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（四十八期） 20广东债50 104807 2021/11/13 3.66% 9.4 1720.2

2020年粤港澳大湾区新基建专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（三十一期） 20广东债33 104790 2021/11/13 3.66% 8.3 1518.9

2020年广东省农林水利专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（五十期） 20广东债52 104809 2021/11/13 2.88% 7.56 1088.64

2020年粤港澳大湾区市政和产业园区基础设施专项债券 （三期）--2020年广东省政府专项债券（四十三期） 20广东债45 104802 2021/11/13 3.66% 7.4 1354.2

2020年广东省冷链物流设施专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（五十六期） 20广东债58 104815 2021/11/13 3.37% 7.165 1207.3025

2020年广东省生态环保专项债券（五期）--2020年广东省政府专项债券（五十二期） 20广东债54 104811 2021/11/13 2.88% 7 1008
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2020年粤港澳大湾区生态环保专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（三十八期） 20广东债40 104797 2021/11/13 2.88% 6.4 921.6

2020年粤港澳大湾区交通基础设施专项债券（七期）--2020年广东省政府专项债券（三十五期） 20广东债37 104794 2021/11/13 3.49% 6 1047

2020年粤港澳大湾区民生服务专项债券（三期）--2020年广东省政府专项债券（四十一期） 20广东债43 104800 2021/11/13 3.49% 5.9 1029.55

2020年广东省农林水利专项债券（四期）--2020年广东省政府专项债券（五十一期） 20广东债53 104810 2021/11/13 3.66% 5.59 1022.97

2020年广东省生态环保专项债券（六期）--2020年广东省政府专项债券（五十三期） 20广东债55 104812 2021/11/13 3.66% 4.85 887.55

2020年粤港澳大湾区农林水利专项债券（二期）--2020年广东省政府专项债券（三十七期） 20广东债39 104796 2021/11/13 2.88% 4.7 676.8

2017年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (四期) 17广东定向04 1706112 2021/11/19 4.19% 90.1355 18883.38725

2017年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (三期) 17广东定向07 1706115 2021/11/19 4.19% 73.477 15393.4315

2017年广东省政府专项债券(三期) 17广东债07 1705110 2021/11/19 3.93% 19.8 3890.7

2017年广东省政府一般债券(四期) 17广东债04 1705107 2021/11/19 3.93% 13.2 2593.8

2019年广东省政府专项债券（二十六期） 19广东债33 104623 2021/11/30 3.57% 94.7326 16909.7691

2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（二十期） 19广东债27 104617 2021/11/30 3.57% 20.52 3662.82

2019年粤港澳大湾区基础设施互联互通建设专项债券 （一期）--2019年广东省政府专项债券（二十二期） 19广东债29 104619 2021/11/30 3.57% 14.7362 2630.4117

2019年广东省政府专项债券（二十七期） 19广东债34 104624 2021/11/30 3.88% 12.6052 2445.4088

2019年广东省政府专项债券（二十八期） 19广东债35 104625 2021/11/30 3.91% 10.9442 2139.5911

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（二十四期） 19广东债31 104621 2021/11/30 3.88% 9.0851 1762.5094

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（二十三期） 19广东债30 104620 2021/11/30 3.57% 6 1071

2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（二十一期） 19广东债28 104618 2021/11/30 3.91% 4.65 909.075

2019年广东省北部生态发展区生态环保建设专项债券 （一期）--2019年广东省政府专项债券（十九期） 19广东债26 104616 2021/11/30 3.57% 4.5518 812.4963

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（三期）--2019年广东省政府专项债券（二十五期） 19广东债32 104622 2021/11/30 3.91% 3.1 606.05

2020年广东省支持中小银行发展专项债券（一期）--2020年广东省政府专项债券（九十一期） 20广东债97 2071104 2021/12/8 3.52% 100 17600

2016年广东省政府专项债券(十八期) 16广东债35 1605739 2021/12/12 3.06% 8.6 1315.8

2016年广东省政府专项债券(十七期) 16广东债34 1605738 2021/12/12 3.05% 5.8 1769

2016年广东省政府专项债券(十六期) 16广东债33 1605737 2021/12/12 2.85% 14.3689 14.3689 4095.1365

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (九期) 16广东定向21 1606414 2021/12/13 3.52% 29.6427 5217.1152

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (八期) 16广东定向20 1606413 2021/12/13 3.51% 19.7617 6936.3567

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (十二期) 16广东定向18 1606411 2021/12/13 3.52% 16.1838 2848.3488

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (十一期) 16广东定向17 1606410 2021/12/13 3.51% 16.1838 5680.5138

2016年广东省政府定向承销发行的置换一般债券 (十期) 16广东定向16 1606409 2021/12/13 3.28% 16.1838 16.1838 5308.2864

2016年广东省政府定向承销发行的置换专项债券 (七期) 16广东定向19 1606412 2021/12/13 3.28% 49.4045 49.4045 16204.676

2015年广东省政府一般债券(四期) 15广东债04 1563004 2021/12/15 3.58% 93 16647

2016年广东省政府专项债券(九期) 16广东债21 1605331 2021/12/17 3.17% 53.3 8448.05

2016年广东省政府一般债券(十二期) 16广东债18 1605328 2021/12/17 3.17% 45.4 7195.9

2019年广东省政府专项债券（四十四期） 19广东债51 1905223 2021/12/18 3.50% 124.5565 21797.3875

2019年粤港澳大湾区基础设施互联互通建设专项债券 （二期）--2019年广东省政府专项债券（三十六期） 19广东债43 1905215 2021/12/18 3.50% 40.7933 7138.8275

2019年广东省政府专项债券（四十六期） 19广东债53 1905225 2021/12/18 3.84% 36.1235 6935.712
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2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（五期）--2019年广东省政府专项债券（四十期） 19广东债47 1905219 2021/12/18 3.50% 33.7849 5912.3575

2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（三期）--2019年广东省政府专项债券（三十四期） 19广东债41 1905213 2021/12/18 3.50% 24.97 4369.75

2019年广东省政府专项债券（四十五期） 19广东债52 1905224 2021/12/18 3.80% 13.5191 2568.629

2019年广东省棚改专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（三十三期） 19广东债40 1905212 2021/12/18 3.50% 7.85 1373.75

2019年粤港澳大湾区科创平台建设专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（三十八期） 19广东债45 1905217 2021/12/18 3.50% 6.73 1177.75

2019年粤港澳大湾区生态环保建设专项债券（六期）--2019年广东省政府专项债券（四十一期） 19广东债48 1905220 2021/12/18 3.80% 5.437 1033.03

2019年广东省沿海经济带产业发展专项债券（一期）--2019年广东省政府专项债券（四十二期） 19广东债49 1905221 2021/12/18 3.80% 4.2109 800.071

2019年广东省沿海经济带产业发展专项债券（二期）--2019年广东省政府专项债券（四十三期） 19广东债50 1905222 2021/12/18 3.84% 3.99 766.08

2019年粤港澳大湾区基础设施互联互通建设专项债券 （三期）--2019年广东省政府专项债券（三十七期） 19广东债44 1905216 2021/12/18 3.80% 3.59 682.1

2019年粤港澳大湾区城市综合发展专项债券（四期）--2019年广东省政府专项债券（三十五期） 19广东债42 1905214 2021/12/18 3.80% 1.8632 354.008

2018年广东省政府专项债券（三十二期） 18广东债39 1805375 2021/12/21 3.67% 78 28626

2018年广东省（江门市）土地储备专项债券（二期）--2018年广东省政府专项债券（三十一期） 18广东债38 1805374 2021/12/21 3.45% 5 1725

2018年广东省（佛山市）土地储备专项债券（一期）--2018年广东省政府专项债券（三十期） 18广东债37 1805373 2021/12/21 3.45% 2 690

2014年广东省政府债券(三期) 14广东债03 1463003 2021/12/24 4.05% 44.4 8991
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